

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



ST MICHEL®
MADELEINES
CŒUR CHOCOLAT 
Réf. 5019283

+33% OFFERT
3.35 475 g (7.06 € le kg)

**TOUT POUR
LE PETIT
DÉJEUNER À
PRIX DISCOUNT**



ONE DAY MORE®
MUESLI
GOURMAND 
Au choix : chocolat,
caramel ou
chocolat blanc
et fruits rouges.
Réf. 5013330

PRIX
DISCOUNT
2.99 400 g (7.48 € le kg)



PRIX CHOC
24 BARS 24 x 25 g

NATURE VALLEY®
BARRES DE CÉRÉALES CRUNCHY AVOINE
CHOCOLAT NOIR 
Réf. 5022733

PRIX
DISCOUNT
4.49 504 g (8.91 € le kg)



LES PÂTISSADES®
GAUFRES
AUX ŒUFS* 
Réf. 5010680

PRIX
DISCOUNT
1.29 250 g (5.16 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR